
黑水县木苏镇 Y009 新街至雅都幸福美丽乡村路评标结果公示
项目及标段名称 黑水县木苏镇 Y009 新街至雅都幸福美丽乡村路黑水县木苏镇 Y009 新街至雅都幸福美丽乡村路

项目业主 黑水县交通运输局 项目业主联系电话 18782439401

招标人 黑水县交通运输局 招标人联系电话 18782439401

招标代理机构 四川久河工程技术有限公司 招标代理机构联系电话 14708260724

开标地点 标室27（成都） 开标时间 2024-01-02 09:30:00

公示期 2024-01-03 00:00:00至2024-01-05 23:59:00 投标最高限价（元） 41419877.730000

中标候选人及
排序 中标候选人名称 投标报价（元） 经评审的投标价

（元） 综合评标得分

第一名 四川缔信建设工程有限公司 39161251.80 39161251.80 93.92

第二名 四川昂志建筑工程有限公司 38818709.41 38818709.41 92.76

第三名 四川懋丰公路工程有限公司 39046519.00 39046519.00 91.6

第一中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名
执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 陈玉梅 建造师注册证书 川2512013201406389 建筑施工 初级

项目技术负责人 张建容 职称证 00044757 道路与桥梁 中级

第二中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名
执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 陈强 中华人民共和国二级建造师注册证书 川2512010201131661 公路 中级

项目技术负责人 周燕琼 职称证 工20153308 公路工程 中级

第三中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名
执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 何波 建造师注册证 川2512011201239497 市政工程 中级

项目技术负责人 昌勤燕 职称证 工20432 道路与桥梁 中级

第一中标候选人类似业绩（四川缔信建设工程有限公司）

项
目
业
主

项目名称 开工日期 竣工（交
工）日期 建设规模 合同价格

（元） 项目负责人

枞
阳
县
枞
阳
镇
人
民
政
府

枞阳县枞
阳镇
2020 年
农村公路
扩面延伸
工程（高
郭路）
（二次）

2020.11.18 2021.3.18 本项目全长 5.785km，路基宽度为 7 米，路面宽度为 6 米，采用沥
青混凝土路面。具体详见施工图纸及工程量清单中所载明内容。

18769468.57
元 杨定聪

自
贡
市
长
城
投
资
开
发
有
限
公
司

贡井区扶
贫道路建
设工程-
高黎路龙
潭镇至牛
尾大桥连
接道路改
建工程施
工（第二
次）

2018-11-
15

2020-12-
28

高黎路龙潭镇至牛尾大桥连接道路改建工程分为 A、B 两段，其中
A段：起于沙溪口处，止于莲花镇，全长 7.314km,沥青混凝土路面;
B段：起于莲花镇，止于牛尾乡场镇，全长 7.655km，沥青混凝土
路面。主要工程内容包含：原场地清理、路基工程、路面工程、涵
洞工程、桥面铺装、桥梁加固、路面交叉工程、交通安全设施、其
他工程等。

35695890 元 彭义根

无 无 无 无 无 无 无

第一中标候选人项目负责人类似业绩（四川缔信建设工程有限公司）

项
目
业 项目名称 开工日期 竣工（交

工）日期 建设规模 合同价格
（元） 技术负责人



业
主

项目名称 开工日期 工）日期 建设规模 （元） 技术负责人

/ / / / / / /

第一中标候选人技术负责人类似业绩（四川缔信建设工程有限公司）

项
目
业
主

项目名称 开工日期 竣工（交
工）日期 建设规模 合同价格

（元） 项目负责人

/ / / / / / /

第二中标候选人类似业绩（四川昂志建筑工程有限公司）

项
目
业
主

项目名称 开工日期 竣工（交
工）日期 建设规模 合同价格

（元） 项目负责人

康
定
市
公
路
段

康定市
2019 年
农村公路
建设项目
打捆项目

2019年12
月15日

2020年
11月13日

一：康定市塔公镇龙谷一、二村（丈卡寺）通村通畅工程（二
期）：路线全长1.911公里（主线长1.597公里，支线一长0.061公
里，支线二长0.253公里），公路等级为四级公路，设计时速15公
里/小时，路基宽度4.5、3.5米，水泥混凝土路面。二：康定市呷巴
乡铁索村铁索桥新建工程：全线长66.1米,桥宽5.5米,桥梁设计荷载
为公里-I级,设计洪水频率为中桥1/50。（描述字数有限，详情
见“（四）近年完成的类似项目情况表”

16890295元 许波

无 无 无 无 无 无 无

无 无 无 无 无 无 无

第二中标候选人项目负责人类似业绩（四川昂志建筑工程有限公司）

项
目
业
主

项目名称 开工日期 竣工（交
工）日期 建设规模 合同价格

（元） 技术负责人

/ / / / / / /

第二中标候选人技术负责人类似业绩（四川昂志建筑工程有限公司）

项
目
业
主

项目名称 开工日期 竣工（交
工）日期 建设规模 合同价格

（元） 项目负责人

/ / / / / / /

第三中标候选人类似业绩（四川懋丰公路工程有限公司）

项
目
业
主

项目名称 开工日期 竣工（交
工）日期 建设规模 合同价格

（元） 项目负责人

南
充
市
公
路
管
理
局

市直管国
省干线公
路国道
318线
（嘉陵
段）大修
养护工程

2020年6月
3日

2021年3
月10日

本次主要对国道318线嘉陵区白马庙路口至南充市与遂宁市交界（
K2185+699-K2220+811 ）共35.112km,包括路基、路面、平交道
口、交通安全设施等内容。 主要材料实际消耗：挖除原沥青砼路面
9642m3；挖除原水泥砼路面2199m3；挖除旧基层和垫层
4709m3；挖除旧路肩2888m3；新建C20护面墙920m3；新建边沟
385m3；水泥稳定碎石基层26504㎡；粗粒式密集配沥青碎石
（ATB-25）38383㎡透层64199㎡；黏层310650㎡；稀浆封层
24885㎡；SBS改性沥青同步碎石封层248148㎡；5cm 的AC-16C
沥青砼下面层54683㎡；4cm的AC-16C沥青砼下面层222788㎡；
4cm 的AC-13C沥青砼上面层294797㎡；现浇C25混凝土路肩
5066m3；路侧波形钢梁护栏23526m，热熔标线及振动标线17282
㎡。

52700677 先然

四
川
省
宏
乐
文
化
旅
游
投
资
有
限
公
司

乐至县凉
水至高寺
互通连接
线建设工
程

2020年03
月10日

2021年12
月03日 路线总长约11.027公里，为新建项目。 66529792元 何波

无 无 无 无 无 无 无



姓名：毕杭娟 单位：四川玉隆建筑工程公司
姓名：韦堂华 单位：四川建科工程建设管理有限公司
姓名：郑昌志 单位：业代
姓名：魏传敏 单位：四川公路桥梁建设集团有限公司
姓名：肖彤 单位：信合源建工集团有限公司
姓名：陈云德 单位：业代

第三中标候选人项目负责人类似业绩（四川懋丰公路工程有限公司）

项
目
业
主

项目名称 开工日期 竣工（交
工）日期 建设规模 合同价格

（元） 技术负责人

/ / / / / / /

第三中标候选人技术负责人类似业绩（四川懋丰公路工程有限公司）

项
目
业
主

项目名称 开工日期 竣工（交
工）日期 建设规模 合同价格

（元） 项目负责人

/ / / / / / /

其他投标人（除中标候选人之外的）评审情况

投标人名称

投标报价（元）或否决投标依据条
款（投标文件被认定为不合格所依
据的招标文件评标办法中的评审因
素和评审标准的条款）

经评审的投标价（元）或否决投标
理由（投标文件被认定为不合格的
具体事实,不得简单地表述为未响应
招标文件实质性内容、某处有问题
等）

综合评估得分或备注

四川兴林建设工程有限公司 38860129.00 38860129.00 91.49

四川赞拉建筑工程有限公司 39169949.97 39169949.97 91.37

安徽恒通交通工程有限公司 38711018.00 38711018.00 91.23

四川上乙建筑工程有限公司 39156696.00 39156696.00 91.2

中柯瑞铭建设集团有限公司 38868413.00 38868413.00 91.14

四川盛高建设工程有限公司 37692088.70 37692088.70 90.62

四川省远熙建设有限公司 38843561.00 38843561.00 90.45

四川宸源建筑工程有限责任公司 39063087.00 39063087.00 90.4

四川蜀景建设工程有限公司 38619894.00 38619894.00 90.06

四川益佳建设工程有限公司 38930543.09 38930543.09 90.06

四川建基建筑工程有限公司 39402730.00 39402730.00 89.79

蜀广建工集团有限公司 38595042.07 38595042.07 89.55

中诚智翔建设集团有限公司 39303322.37 39303322.37 89.54

四川兴瑞新建设工程有限公司 39539415.00 39539415.00 89.35

四川邛水建设集团有限公司 38988531.00 38988531.00 89.27

四川红珊瑚建设工程有限公司 39398588.00 39398588.00 82.7

四川中鑫建业建设工程有限公司 38831135.37 38831135.37 81.65

四川鸿成佳建筑工程有限责任公司 39522847.33 39522847.33 80.54

四川亿能达建设工程有限公司 39208056.00 39208056.00 80.5

四川木森建设工程有限公司 39365451.79 39365451.79 80.44

四川汇源顺建设工程有限公司 39245334.15 39245334.15 80.3

中建伟诚集团有限公司 39489711.42 39489711.42 80.08

四川高河建设工程有限公司 39435866.00 39435866.00 78.91

四川省岷江博远建筑工程有限公司 39299179.99 39299179.99 78.81

四川毫扬建筑工程有限公司 39576693.17 39576693.17 78.42

仟熠建设有限公司 39249476.14 39249476.14 78.27

四川杰立建筑工程有限公司 39613971.06 39613971.06 78.19

四川裕杰建筑工程有限公司 39709236.78 39709236.78 78.14

四川正方建筑工程有限公司 39340599.87 39340599.87 78.11

四川百润东建设工程有限公司 38404404.95 38404404.95 77.83

其它需公示的内容 无

评标委员会成员名单



姓名：陈云德 单位：业代
姓名：严合快 单位：四川富源工程管理咨询有限公司

监督部门名称及监督电话
项目审批部门：黑水县发展和改革局 联系电话：/

行业主管部门：黑水县交通运输局 联系电话：0837-6722143

异议投诉注意事项

1.投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间
提出。招标人应当自收到异议之日起3日内作出答复；作出答复前，应当暂停招标投标活动。
2.投标人或者其他利害关系人认为评标结果不符合法律、行政法规规定的，可以自知道或者应当知道之日起
10日内向有关行政监督部门投诉。投诉前应当先向招标人提出异议，异议答复期间不计算在前款规定的期
限内。投诉书应当符合《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》规定。
3.对评标结果的投诉，涉及投标人弄虚作假骗取中标的由行业主管部门负责受理，涉及评标错误或评标无效
的由项目审批部门负责受理。
4.投诉人就同一事项向两个以上有权受理的行政监督部门投诉的，由最先收到投诉的行政监督部门负责处
理。
5.应先提出异议没有提出异议，超过投诉时效等不符合受理条件的投诉，有关行政监督部门不予受理；投诉
人故意捏造事实、伪造证明材料或者以非法手段取得证明材料进行投诉，给他人造成损失的，依法承担赔偿
责任。

招标人主要负责人签字、盖单位章: 招标代理机构主要负责人签字、盖单位章：

注：1.实行电子评标的，中标候选人公示的内容作为评标报告的一部分，由评标软件自动生成，评标委员会复核，招标人或其委托的招标代

理机构电子签名和签章确认；还没有实行电子评标的，招标人应根据公示标准文本要求，严格按评标报告和投标文件真实完整地填报公示信息，不

得隐瞒、歪曲应当公示的信息，并对填写的中标候选人公示内容的完整性、真实性、准确性和一致性负责。表中所有空格内容均须填写，不得空

白，如确实不须填写或无法填写，应在空格中填写“无”。

2.中标候选人是联合体的，“中标候选人名称”中联合体各方的名称均应填写。

3.表中的“中标候选人类似业绩”和“中标候选人项目负责人类似业绩” 应填写中标候选人在投标文件中所附所有业绩。

4.表中的“项目负责人”施工招标指项目经理、 监理招标指项目总监等；表中的“项目技术负责人”是指项目主要技术人员或项目总工，如设计中

只有多个专业技术负责人，应都作为项目技术负责人，扩展表格，分别填写。

5.表中的“开工日期”和“竣工日期”、“交工日期”以各有关行政监督部门相关规定为准。

6.日期（年月日）的格式统一以阿拉伯数字表示。如：2015年9月1日，填写为20150901；又如2015年9月，填写为201509；再如2015

年，填写为2015，2015/9/15 9:00:00填写为20150915－9:00:00。

7.表中的“合同价格”，是指承包人按合同约定完成了包括缺陷责任期内的全部承包工作后，发包人应付给承包人的金额，包括在履行合同过程

中按合同约定进行的变更和调整。元指人民币元。

8.表中的“建设规模”采购招标应填写主要货物的数量、类型、规格等技术参数。

9.参与投标的所有投标人都需要公示，除中标候选人之外，其他投标人在“其他投标人（除中标候选人之外的）评审情况”中填写。没有被否决

的投标，填写投标人名称、投标报价（元）、经评审的投标价（元）、综合评标得分；被否决的投标，填写投标人名称、否决投标依据条款、否决

投标理由、备注。

10.所有的评标委员会成员（含业主评标代表）都需要填写；评标委员会成员有多个单位的，都需要填写。

11.投标人认为评标委员会对本单位的评审可能存在错误的，可以在公示期内要求招标人提供评标报告中关于本单位的评审内容，招标人在收

到投标人申请之日起，3日内予以答复。招标人不得泄露其他投标人相关的评标内容。

12.中标候选人公示纸质文本招标人须加盖单位公章，多页还应加盖骑缝章。


